

Østergades Bil- & Materieludlejning ApS

Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 07 52 52

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

Henrik Grynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergades Bil- & Materieludlejning ApS Lufthavnsvej 25 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 07 52 52
	Stiftet: 28. august 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Grynnerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Henrik Grynnerup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i bil- og materialeudlejning samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-14.936	-28.311
Andre driftsomkostninger	-6.160	-33.194
Driftsresultat	-21.096	-61.505
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.582	-10.075
Resultat før skat	-45.678	-71.580
Skat af årets resultat	8.998	15.041
Årets resultat	-36.680	-56.539
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.680	-56.539
Disponeret i alt	-36.680	-56.539

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Investeringsejendomme	1.170.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.170.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.170.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	63.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>63.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	8.998	11.176
Tilgodehavender i alt	<u>8.998</u>	<u>11.176</u>
Likvide beholdninger	21.426	175.725
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.424</u>	<u>186.901</u>
Aktiver i alt	<u>1.263.424</u>	<u>186.901</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-239.429	-202.749
	Egenkapital i alt	-189.429	-152.749
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	824.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>824.000</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser	21.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	564.228	300.389
	Anden gæld	43.625	39.261
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>628.853</u>	<u>339.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.452.853	339.650
	Passiver i alt	1.263.424	186.901
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.140	6.800
Andre finansielle omkostninger	18.442	3.275
	24.582	10.075
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	0	250.000
Tilgang i årets løb	146.160	0
Afgang i årets løb	-146.160	-250.000
Kostpris 30. juni 2018	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0	-91.806
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	91.806
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	0
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2017	0	0
Tilgang i årets løb	1.170.000	0
Kostpris 30. juni 2018	1.170.000	0
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	0	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.170.000	0
Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-202.749	-146.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.680</u>	<u>-56.539</u>
	<u>-239.429</u>	<u>-202.749</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	845.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-21.000</u>	<u>0</u>
	<u>824.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>737.796</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 845 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.170 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HENRIK GRYNNERUP HOLDING ApS, CVR-nr. 31367530 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
